
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 116 DANIEL RODRIGUES DA SILVA M2529 - ACORD 00:03:50 15,65 00:38:20

2 1 EVERTON LIBERIO DA SILVA M3539 - ACORD 00:04:05 14,69 00:40:51

3 143 JULIO CÉSAR ALVES M4044 - LEME RURNNES 00:04:27 13,47 00:44:32

4 149 LUCIANO LUIZ MENDES DE OLIVEIRA M2529 - STUDIO ARENA 00:04:28 13,41 00:44:45

5 175 TADEU ANTONIO FERREIRA M3539 - LEME RUNNERS 00:04:30 13,33 00:45:00

6 181 VICENTE FERREIRA DA SILVA M5559 1 00:04:34 13,14 00:45:39

7 157 ORDILEI EDIVALDO M4044 1 ACORSAM 00:04:35 13,09 00:45:50

8 189 ARNALDO APARECIDO M4044 2 NIK TREINAMENTOS 00:04:36 13,03 00:46:02

9 187 WELINGTON ALVES DA SILVA M4549 1 LEME RUNNERS 00:04:42 12,78 00:46:56

10 108 CAIO CESAR DE OLIVEIRA FILHO M4549 2 HERBALIFE 00:04:42 12,74 00:47:05

11 169 RONALD OLIVEIRA JONES M4044 3 NOCTIVAGOS 00:04:46 12,58 00:47:42

12 133 JOAO PAULO BERNARDO SILVA M4044 4 NOCTIVAGOS 00:04:52 12,34 00:48:37

13 145 LEANDRO DA SILVA M4044 5 NOCTIVAGOS 00:04:57 12,10 00:49:35

14 102 ADRIEL PAULO GUIMARÃES DA SILVA M0024 1 ACORSAM 00:04:58 12,06 00:49:44

15 160 "EMERSON DA SILVA "" ÁGUIA""" M4044 6 ACORD 00:04:59 12,00 00:49:59

16 170 RONAN GALDINO DE FREITAS M4549 3 NOCTIVAGOS 00:05:01 11,95 00:50:13

17 134 JOÃO PAULO DA CRUZ M3539 1 NOCTIVAGOS 00:05:02 11,92 00:50:20

18 179 VALERIO JUVENAL DE SOUZA M4549 4 NOCTIVAGOS 00:05:06 11,77 00:50:59

19 127 FABRÍCIO DOS REIS M4044 7 AVANTE RUNNERS 00:05:14 11,46 00:52:22

20 104 ALEXANDRE DE MELO LOPES M4044 8 NOCTÍVAGOS 00:05:14 11,45 00:52:23

21 177 THIAGO PARDINI MICHELINI ARAUJO M3539 2 FOCO NA META 00:05:19 11,29 00:53:09

22 167 ROBERTO GONÇALVES DA SILVA M3539 3 ACORSAM 00:05:19 11,27 00:53:13

23 139 JOSÉ BORGES M6064 1 ACORSAM 00:05:23 11,16 00:53:47

24 166 ROBERTO DOS SANTOS M5559 2 PLASDIL 00:05:25 11,08 00:54:08

25 106 ANDRÉ DIAS RIOS MEIRELES M3539 4 CAFÉ DOS MOTORISTAS 00:05:30 10,91 00:55:01

26 183 VITOR MOREIRA M5054 1 ACORSAM 00:05:35 10,74 00:55:51

27 176 THIAGO OSIRE OLIVEIRA M3539 5 NOCTIVAGOS 00:05:36 10,71 00:56:02

28 62 DELMARIO ALVES M6064 2 VALE D OURO 00:05:36 10,70 00:56:04

29 119 DOUGLAS FARIA M4044 9 238 SUPLEMENTOS 00:05:38 10,64 00:56:22

30 109 CHARLES DE SALLES M5054 2 LEME RUNNERS 00:05:41 10,56 00:56:50

31 128 GABRIEL MARÇAL M0024 2 NOCTIVAGOS 00:05:45 10,43 00:57:32

32 164 RICARDO  SANTOS DE SOUZA M4044 10 ACORSAM 00:05:48 10,33 00:58:04

33 172 RONNEY GERALDO DE FARIA M5054 3 NOCTIVAGOS 00:05:49 10,31 00:58:12

34 137 JONATAS PEREIRA DA SILVA M2529 1 ACORSAM 00:05:53 10,19 00:58:52

35 136 JOAO PEDRO FRANCO SANTOS M2529 2 AVANTE 00:05:54 10,18 00:58:56
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

36 159 PAULO ROGÉRIO PINTO M5054 4 LEMESRUNNERS 00:05:55 10,14 00:59:12

37 129 GETÚLIO AMADOR TAVARES M4044 11 00:05:58 10,06 00:59:40

38 171 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS M5559 3 PASSO LEVE 00:05:59 10,01 00:59:56

39 150 LUIZ ANTÔNIO COSTA GONDIN M4549 5 AVANTERUNNERS 00:06:01 9,98 01:00:08

40 173 SAVIO DE SOUZA ALAIR M4044 12 NOCTIVAGOS 00:06:10 9,73 01:01:38

41 105 ALMIR DA SILVA M4549 6 NOCTIVAGOS 00:06:16 9,58 01:02:36

42 192 MARNISSON ALVES M4044 13 NOCTIVAGOS 00:06:25 9,36 01:04:07

43 107 ANTONIO JOAQUIM CONTINS VELOSO M7074 1 DEUS E EU 00:06:25 9,34 01:04:14

44 186 WANTUIL LUCAS DA SILVA M6064 3 ACORD 00:06:25 9,34 01:04:14

45 151 MAIRON CÉSAR COIMBRA M4044 14 NOCTIVAGOS 00:06:30 9,24 01:04:58

46 155 MATEUS JUNIO DA SILVA M3539 6 NOCTIVAGOS 00:06:30 9,23 01:04:59

47 138 JOSÉ AUGUSTO RAMOS SANTOS M4044 15 ACORSAM 00:06:33 9,16 01:05:30

48 188 ALEXANDRE GERALDO DE TRINDADE M5054 5 TIRARUNNERS 00:06:41 8,99 01:06:46

49 178 VALDO MARCOS RIBEIRO M5559 4 AVANTE RUNNERS 00:06:42 8,96 01:06:59

50 124 ELTON APARECIDO GOMES 
FERREIRA

M5054 6 ACORD 00:06:44 8,91 01:07:19

51 152 MARCELO FRANCISCO DOS SANTOS M4549 7 NOCTIVAGOS 00:07:03 8,52 01:10:27

52 182 VICENTE VITOR DE OLIVEIRA M5559 5 AVULSO 00:07:04 8,49 01:10:40

53 113 CLEBER MIRANDA DA SILVA M5054 7 NOCTIVAGOS 00:07:26 8,07 01:14:21

54 148 LUCAS CAMILO BOLINA M4044 16 TRILHAS DO MONTE 00:07:56 7,57 01:19:15

55 103 ALBERT RODRIGUES PEREIRA M3539 7 TEAN CARIUS 00:07:56 7,57 01:19:16

56 117 DILSON GONÇALVES DA SILVA M4549 8 ACORSAM 00:08:26 7,12 01:24:16

57 146 LÉLIS DENILSON DE OLIVEIRA M5054 8 ACORSAM 00:09:14 6,50 01:32:16

58 131 HELI GONÇALVES CAMPOS M7074 2 ACORD 00:09:17 6,47 01:32:45

59 123 ELBERT ANTÔNIO DOS SANTOS M4549 9 NOCTIVAGOS 00:09:22 6,41 01:33:38
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 184 VITÓRIA RITA VIÉGAS CARDOSO F0024 - VS VITOR SANTOS 00:05:36 10,71 00:56:01

2 190 LILIAN APARECIDO DE PAULA F4044 - NIK TREINAMENTOS 00:05:39 10,62 00:56:29

3 130 GLAUCIANA ALVES F3539 - NOCTIVAGOS 00:05:56 10,11 00:59:21

4 158 PAOLA CRISTINA DE SOUZA MACEDO F3539 - NOCTIVAGOS 00:06:20 9,47 01:03:22

5 114 CLEIA LIMA BRITO F3539 - ACORSAM 00:06:36 9,09 01:06:02

6 191 MARA LIDIANA DO CARMO F3539 1 ACORSAM 00:06:42 8,95 01:07:01

7 154 MARILENE TEODOLINA RIBEIRO F3539 2 00:06:46 8,86 01:07:43

8 174 SILVIA KAREN F3034 1 SA RUN 00:06:55 8,68 01:09:07

9 111 CLAUDIMERES APARECIDA DE 
MENEZES SIDIO

F4549 1 NOCTIVAGOS 00:07:29 8,01 01:14:53

10 162 JULIANA APARECIDA F4044 1 NOCTIVAGOS 00:07:31 7,99 01:15:08

11 142 JOYCE KETHLYN DE SOUSA 
BERNARDO

F2529 1 00:07:56 7,57 01:19:17

12 125 ELZA FERREIRA DE FREITAS F4549 2 ACORSAM 00:07:58 7,54 01:19:36

13 141 JOSEFA PEREIRA GUIMARÃES SILVA F4549 3 ACORSAM 00:08:25 7,12 01:24:14

14 110 CLAUDIA CRISTINA GONTIJO F5559 1 NOCTIVAGOS 00:09:15 6,49 01:32:31

15 185 WANDERLI TERESINHA TAVARES 
CAMPOS

F6569 1 ACORD 00:09:16 6,48 01:32:39

16 132 IARAALVES785 F5054 1 ACORSAM 00:09:19 6,44 01:33:07
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A - Masculino até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 102 ADRIEL PAULO GUIMARÃES DA SILVA ACORSAM 00:04:58 12,06 00:49:44

2 128 GABRIEL MARÇAL NOCTIVAGOS 00:05:45 10,43 00:57:32

B - Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 137 JONATAS PEREIRA DA SILVA ACORSAM 00:05:53 10,19 00:58:52

2 136 JOAO PEDRO FRANCO SANTOS AVANTE 00:05:54 10,18 00:58:56

D - Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 134 JOÃO PAULO DA CRUZ NOCTIVAGOS 00:05:02 11,92 00:50:20

2 177 THIAGO PARDINI MICHELINI ARAUJO FOCO NA META 00:05:19 11,29 00:53:09

3 167 ROBERTO GONÇALVES DA SILVA ACORSAM 00:05:19 11,27 00:53:13

4 106 ANDRÉ DIAS RIOS MEIRELES CAFÉ DOS MOTORISTAS 00:05:30 10,91 00:55:01

5 176 THIAGO OSIRE OLIVEIRA NOCTIVAGOS 00:05:36 10,71 00:56:02

6 155 MATEUS JUNIO DA SILVA NOCTIVAGOS 00:06:30 9,23 01:04:59

7 103 ALBERT RODRIGUES PEREIRA TEAN CARIUS 00:07:56 7,57 01:19:16

E - Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 157 ORDILEI EDIVALDO ACORSAM 00:04:35 13,09 00:45:50

2 189 ARNALDO APARECIDO NIK TREINAMENTOS 00:04:36 13,03 00:46:02

3 169 RONALD OLIVEIRA JONES NOCTIVAGOS 00:04:46 12,58 00:47:42

4 133 JOAO PAULO BERNARDO SILVA NOCTIVAGOS 00:04:52 12,34 00:48:37

5 145 LEANDRO DA SILVA NOCTIVAGOS 00:04:57 12,10 00:49:35

6 160 "EMERSON DA SILVA "" ÁGUIA""" ACORD 00:04:59 12,00 00:49:59

7 127 FABRÍCIO DOS REIS AVANTE RUNNERS 00:05:14 11,46 00:52:22

8 104 ALEXANDRE DE MELO LOPES NOCTÍVAGOS 00:05:14 11,45 00:52:23

9 119 DOUGLAS FARIA 238 SUPLEMENTOS 00:05:38 10,64 00:56:22

10 164 RICARDO  SANTOS DE SOUZA ACORSAM 00:05:48 10,33 00:58:04

11 129 GETÚLIO AMADOR TAVARES 00:05:58 10,06 00:59:40

12 173 SAVIO DE SOUZA ALAIR NOCTIVAGOS 00:06:10 9,73 01:01:38

13 192 MARNISSON ALVES NOCTIVAGOS 00:06:25 9,36 01:04:07
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E - Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 151 MAIRON CÉSAR COIMBRA NOCTIVAGOS 00:06:30 9,24 01:04:58

15 138 JOSÉ AUGUSTO RAMOS SANTOS ACORSAM 00:06:33 9,16 01:05:30

16 148 LUCAS CAMILO BOLINA TRILHAS DO MONTE 00:07:56 7,57 01:19:15

F - Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 187 WELINGTON ALVES DA SILVA LEME RUNNERS 00:04:42 12,78 00:46:56

2 108 CAIO CESAR DE OLIVEIRA FILHO HERBALIFE 00:04:42 12,74 00:47:05

3 170 RONAN GALDINO DE FREITAS NOCTIVAGOS 00:05:01 11,95 00:50:13

4 179 VALERIO JUVENAL DE SOUZA NOCTIVAGOS 00:05:06 11,77 00:50:59

5 150 LUIZ ANTÔNIO COSTA GONDIN AVANTERUNNERS 00:06:01 9,98 01:00:08

6 105 ALMIR DA SILVA NOCTIVAGOS 00:06:16 9,58 01:02:36

7 152 MARCELO FRANCISCO DOS SANTOS NOCTIVAGOS 00:07:03 8,52 01:10:27

8 117 DILSON GONÇALVES DA SILVA ACORSAM 00:08:26 7,12 01:24:16

9 123 ELBERT ANTÔNIO DOS SANTOS NOCTIVAGOS 00:09:22 6,41 01:33:38

G - Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 183 VITOR MOREIRA ACORSAM 00:05:35 10,74 00:55:51

2 109 CHARLES DE SALLES LEME RUNNERS 00:05:41 10,56 00:56:50

3 172 RONNEY GERALDO DE FARIA NOCTIVAGOS 00:05:49 10,31 00:58:12

4 159 PAULO ROGÉRIO PINTO LEMESRUNNERS 00:05:55 10,14 00:59:12

5 188 ALEXANDRE GERALDO DE TRINDADE TIRARUNNERS 00:06:41 8,99 01:06:46

6 124 ELTON APARECIDO GOMES FERREIRA ACORD 00:06:44 8,91 01:07:19

7 113 CLEBER MIRANDA DA SILVA NOCTIVAGOS 00:07:26 8,07 01:14:21

8 146 LÉLIS DENILSON DE OLIVEIRA ACORSAM 00:09:14 6,50 01:32:16

H - Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 181 VICENTE FERREIRA DA SILVA 00:04:34 13,14 00:45:39

2 166 ROBERTO DOS SANTOS PLASDIL 00:05:25 11,08 00:54:08

3 171 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS PASSO LEVE 00:05:59 10,01 00:59:56

4 178 VALDO MARCOS RIBEIRO AVANTE RUNNERS 00:06:42 8,96 01:06:59

5 182 VICENTE VITOR DE OLIVEIRA AVULSO 00:07:04 8,49 01:10:40
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I - Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 139 JOSÉ BORGES ACORSAM 00:05:23 11,16 00:53:47

2 62 DELMARIO ALVES VALE D OURO 00:05:36 10,70 00:56:04

3 186 WANTUIL LUCAS DA SILVA ACORD 00:06:25 9,34 01:04:14

K - Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 107 ANTONIO JOAQUIM CONTINS VELOSO DEUS E EU 00:06:25 9,34 01:04:14

2 131 HELI GONÇALVES CAMPOS ACORD 00:09:17 6,47 01:32:45
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B - Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 142 JOYCE KETHLYN DE SOUSA BERNARDO 00:07:56 7,57 01:19:17

C - Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 174 SILVIA KAREN SA RUN 00:06:55 8,68 01:09:07

D - Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 191 MARA LIDIANA DO CARMO ACORSAM 00:06:42 8,95 01:07:01

2 154 MARILENE TEODOLINA RIBEIRO 00:06:46 8,86 01:07:43

E - Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 162 JULIANA APARECIDA NOCTIVAGOS 00:07:31 7,99 01:15:08

F - Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 111 CLAUDIMERES APARECIDA DE MENEZES SIDIO NOCTIVAGOS 00:07:29 8,01 01:14:53

2 125 ELZA FERREIRA DE FREITAS ACORSAM 00:07:58 7,54 01:19:36

3 141 JOSEFA PEREIRA GUIMARÃES SILVA ACORSAM 00:08:25 7,12 01:24:14

G - Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 132 IARAALVES785 ACORSAM 00:09:19 6,44 01:33:07

H - Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 110 CLAUDIA CRISTINA GONTIJO NOCTIVAGOS 00:09:15 6,49 01:32:31

J - Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 185 WANDERLI TERESINHA TAVARES CAMPOS ACORD 00:09:16 6,48 01:32:39
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